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
TRENTO zona Villa Bianca: in signorile edificio disponiamo in  
VENDITA o AFFITTO  di un ufficio  di circa mq 60, completo di servizi. 
Termoautonomo. Possibilità posto auto privato. 
TRENTO via Grazioli: in ottimo contesto AFFITTASI ampio ufficio 
sviluppato su due livelli per circa totali mq 350. Disponibilità settembre 
2015. Possibilità parcheggio.

TRENTO: 
in nuova recente totale ristrutturazione  
VENDESI ad €uro 480.000 ampio signorile 
e curatissimo appartamento composto 
di ampio soggiorno, cucina, stanza 
matrimoniale con bagno padronale, stanza/studio con bagno, lavanderia, 
balcone, cantina e posto auto. Perfette condizioni. IPE 49,76

POVO:
in nuovo signorile e rifinito edificio VENDESI nuovo appartamento 
di 3 stanze letto completo di mq 300 di giardino privato, mq 40 di 
garage e mq 15 di cantina. Esposizione est-sud-ovest. Possibilità 
scelta finiture. IPE 70,14 kwh/mq.

PERGINE:
in palazzo storico a pochi passi dalla 
piazza del comune VENDESI ad €uro 
140.000 appartamento di circa mq 
100 composto di ingresso, soggiorno/
zona cottura, 2 stanze letto, bagno, 
ripostiglio, cantina. Termoautonomo! 
Ottimo anche come investimento a 
resa. Ape in fase di rilascio

€uro 89.000: a Borgo Valsugana  
in curato complesso residenziale, 
VENDESI grazioso appartamento ubicato 
a piano terra con esposizione SUD-EST e 
composto di soggiorno/angolo cottura, 1 
stanza letto, bagno, giardino privato, cantina 
e posto auto coperto. Termoautonomo. 
Ridotte spese condominiali!! Ipe 114,05

€uro 159.000:  nel centro di Lasino  
vendesi appartamento di circa mq 
100, mantenuto in ottime condizioni 
e composto di ingresso, soggiorno/
cottura, 2 stanze letto, bagno, balcone, 
cantina, n° 2 posti auto di proprietà. Ipe 
139,54 kwh/mq.
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di Leonardo Panetta

Tel. 
0461.923003
333.2303830

www.nuovispazi.eu   info@nuovispazi.eu 

€ 650
AFFITTASI

CIVEZZANO FRAZIONE
STUPENDO APP., VISTA MAGNI-
FICA, ARREDATO DI SOLA CU-
CINA, 2 ST. LETTO, SOGG./COT-
TURA, BAGNO FIN., 3 BALCONI, 
GARAGE, CANTINA, P. AUTO. Cl. 
A, 40,58.

€ 550

VENDeSI
TRENTO VIA veneto

PARTE ALTA, VICINO CORSO 3 
NOVEMBRE, IMPERDIBILE, LU-
MINOSO APPART. 2 ST. LETTO, 
SOGGIORNO, CUCININO, RI-
POST., BAGNO FIN.,  BALCONE, 
SOFFITTA.  cl. en. E, 183,16 
Kwh/m2a..

€ 170.000

Trento  Via Vittorio Veneto n° 118

VENDESI
TRENTO VIA PERINI 

3 STANZE
CONDOMINIO, VICINO UNIVERSI-
TA’, APPART., CUCINA, SOGGIOR-
NO, BAGNO, BALCONE, CANTI-
NA. OCCASIONE IRRIPETIBILE. 
Ape in elab.

€ 200.000

€ 450
AFFITTASI

MONO TRENTO CENTRO 
VIA MILANO, VICINO OSPEDALI, 
ARREDATO E RISTRUTTURATO 
CON BAGNO FIN, AD 1 SOLA 
PERSONA. CANTINA. TUTTO 
COMPRESO CON UTENZE.  cl. 
en. D, 150,70.

€ 490
AFFITTASI

ATTICO TRENTO CITTA’
MERAVIGLIOSO ESCLUSIVO 
ATTICO. 2 LIVELLI, VISTA SUL 
FERSINA, 4 ST, LETTO, SOGG., 
CUCINA, 2 BAGNI, 2 TERRAZZe, 
4 BALCONI, DOPPIO GARAGE. 2 
INGRESSI. cl. en. C 80,15.

AFFITTASI
TRENTO ZONA VIA VENETO

GRAZIOSO E AMPIO APP. Ri-
strutturato, Non arreda-
to: 3 ST. LETTO, SOGGIORNO/
CUCINA, 2 BAGNI, AMPIO GIAR-
DINO LASTRICATO, CANTINA. 
EV. GARAGE. Ape in elab.

AFFITTASI
TRENTO CLARINA

GRAZIOSA E RECENTE  PALAZ-
ZINA, STUPENDO APPART. NON 
ARREDATO, 2 ST. LETTO , SOG-
GIORNO/CUCINA, BAGNO, TER-
RAZZINO, BALCONE, GARAGE, 
CANTINA.  Ape in elab.

€ 750

VENDESI
TRENTO RAVINA

PICCOLA PALAZZINA DI 6 UNITA’, 
AMPIO APPART. 2 GRANDI ST. 
LETTO, SOGG, CUCINA, BAGNO 
FIN., GIARDINO/ORTO, GARAGE, 
CANTINA, 2 P. AUTO PRIVATI. Cl. 
C  104,60 Kwh/m2*a.

€ 220.000
VENDESI

APPART CON GIARDINO 
PRESTIGIOSA PALAZZINA DI 7 
UNITA’, SPLENDIDO 3 STANZE, 
CUCINA, SOGG., 2 BAGNI, RIP, 
GARAGE, P. AUTO. 3 LATI LIBERI,  
ARREDATO. cl. en. C 118,86.

€ 340.000

MATTARELLO 

VENDESI
LAVIS PARTE ALTA

APPART., 85 MQ, COME NUOVO, 
2 ST. LETTO, SOGGIORNO/CU-
CINA, RIP,  BAGNO, BALCONE, 
EV. GARAGE, ANTIFURTO, ARIA 
CONDIZIONATA. TENDA MOTO-
RIZZ. cl. en. C+ 77,40.

€ 175.000
VENDESI

TRENTO LUNGO FERSINA
APPART. 70 MQ., ARREDATO, 1 
ST. LETTO, SOGG./COTTURA, 
BAGNO, RIPOST., BALCONE, EV. 
P. AUTO. TERMOAUTONOMO, 
(POCHE SPESE COND).  cl. en. 
F 245,36.

€ 220.000

VENDESI
APPART CON GIARDINO

COME NUOVO, APPART. 120 MQ.: 
SOGGIORNO/COTTURA DI 40 
MQ, 2 ST. LETTO (POSIBILE 3° 
ST), 2 BAGNI, GARAGE, P. AUTO. 
Cl. en C 116,10.

€ 215.000

VENDESI
TRENTO PRIMA COLLINA

PALAZZINA CON AMPIO SPAZIO 
VERDE. MANSARDA ARREDATA, 
2 LIVELLI: SOGG./CUCINA, 2 ST. 
LETTO, BAGNO FIN., RIP/LAVAN-
DERIA, TERRAZZO,  CANTINA, 
GARAGE. Cl en C  97,39.  

€ 200.000

AFFITTASI
TRENTO BOLGHERA

VICINO OSP. S. CHIARA. AMPIO 
APPART. 2 STANZE, PANORAMI-
CO, PARZ. ARREDATO DI CUCI-
NA. SOGGIORNO, INGRESSO, 
BAGNO FIN. RIPOSTIGLIO, BAL-
CONE, CANTINA. EV. P. AUTO. 
Ape in elab.

€ 650

VATTARO

€ 950

AFFITTASI
TRENTO CORSO 3 NOVEMBRE
CONTESTO ESCLUSIVO, NUOVA 
PALAZZINA AD EFFIC. ENERG., 
SPLENDIDO APPART. ARREDATO, 
SOGG./CUCINA, BAGNO FIN., 1 ST. 
LETTO, 2 BALCONI, P. AUTO PRI-
VATO, CANTINA. Cl. en. A 37,67.

€ 750
AFFITTASI

TRENTO RAVINA
PICCOLA PALAZZINA DI 6 UNITA’, 
GRAZIOSA MANSARDA ARREDA-
TA: 2 ST. LETTO, SOGG,/CUCINA, 
BAGNO, RIP. GIARDINO/ORTO, 
GARAGE, CANTINA, 2 P. AUTO 
PRIVATI. Cl. C  113,20 Kwh/m2*a.

€ 650
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Immobiltrentino Servizi Immobiliari
Via Milano 104/1 - Trento - Tel. 0461/391673 - 348/8553401

www.immobiltrentino.it
...SOLO IMMOBILI DI PREGIO In esclusiva!!!!

Elegante contesto condominiale appartamento come nuovo  a 
p.terra  TRICAMERE con giardino: cucina, soggiorno, due bagni,
posto auto privato e garage. Termoautonomo APE “Classe C”118,86  
Prezzo richiesto € 340.000 

COME 

NUOVO

V422 - COLLINA EST
VILLA moderna di ampia metratura 
su un unico piano in perfetto stato   
e terreno circostante (1300 mq) in 
zona panoramica e vicina ai servizi. 
Entrata riservata, rifiniture di pregio, 
ampi locali di pertinenza adibiti a uf-
ficio, studio, palestra, sala riunioni.  
Info in Agenzia   Ape in rilascio

ZONA 

PANORAMICA

V 441 - LOC. MELTA 
In piccola palazzina appartamento 
ben esposto con buone rifiniture 
(infissi nuovi): cucina, soggiorno, 
TRICAMERE, bagno con vasca, 
doccia e lavanderia, due balconi, 
spaziosa soffitta e ampio garage (26 
mq) con comodo accesso. Riscald.  
Ape “classe E” 211,10. € 250.000

ben 

esposto 

V 431 - CIVEZZANO dintorni
In BIFAMIGLIARE proponiamo ap-
partamento TRICAMERE (133 mqc)  
di nuova costruzione a piano terra 
con giardino privato, doppio garage 
e locale cantina. Classe Energ. B+  
Per amanti del verde a 10 minuti 
dalla città!

TRENTO - CENTRO  
Affittasi Nuovo ATTICO con terrazzo 
(100 mq utili) in elegante palazzina mo-
dernamente rifinito. € 1300,00 più posti 
auto coperti. Solo Referenziati.

TRENTO - PIAZZA FIERA 
Affittasi ufficio  arredato (90 mqc)  
a terzo /ultimo piano con bagno e 
ascensore  in posizione centrale. 

TRENTO-VIALE VERONA  
Vendita posti auto e posti camper 

V 440 - BOLGHERA - Zona Ospedale
Appartamento  bicamere  ULTIMO PIANO con 
terrazzo panoramico a sud di 100 mqc: cuci-
notto, salone con apertura sul terrazzo abi-
tabile, due stanze matrimoniali, ripostiglio, 
1 bagno fin. e cantina. Lavori  di  miglioria.  
Ottimo prezzo! Ape in rilascio. € 280.000

NUOVA

 COSTRUZIONE

V 439 - BOLGHERA 
Zona Ospedale 

In PICCOLA  palazzina di nuova co-
struzione CLASSE  “ A+ “ vendiamo 
appartamento  DUE - TRE STANZE  
(MQ 135) con garage singolo o dop-
pio. Rifiniture di alta tecnologia. Info 
in Agenzia.

CLASSE
“ A+ “ 

SOPRAMONTE - V429 
COME NUOVO in recente palazzina  ap-
partamento  (136mqc) cucina, soggior-
no TRICAMERE con TERRAZZO (60 
mq)  due bagni e  giardino (33mq)  in po-
sizione solare e panoramica completo di 
posto auto privato e posti condominiali. 
Riscald. autonomo APE classe “D” 
135,79 Kwh/mq.  € 265.000 trattabili   

occasioneV 443 - TRENTO SUD

Edilclass Srl
Trento, Piazza Silvio Pellico 5

Per informazioni  e appuntamentI

Tel . 0461/232375 -  348/4961491

In nuova costruzione  casa unifamiliare 
completamente indipendente tipo schiera 
dotata di ascensore privato con minimi co-
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